Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº 327/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, notadamente pelo que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

e com fulcro no do art. 97 da Lei Complementar Municipal nº 525/2011, e considerando

ademais o interesse da administração;

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder FÉRIAS, aos servidores deste Municipio relacionados a seguir,

relativo aos períodos aquisitivos e de fruição que menciona:

SERVIDOR MATRICULA
PERIODO

AQUISITIVO
PERÍODO DE FRUIÇÃO

ERIKA ELLEN GOMES DE LIMA 1937 2024/2025 31/10 a 23/11/2024

JOYCE MONTEIRO DA SILVA 1760 2024/2025 02 a 31/12/2024

JOÃO ENEAS DE ALMEIDA 1751 2024/2025 02 a 31/12/2024

MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA 1755 2024/2025 02 a 31/12/2024

FRANCISCO MONTEIRO NETO 1754 2024/2025 02 a 31/12/2024

BALDUINO ASSIS DE MEDEIROS 1758 2024/2025 02 a 31/12/2024

ROBERTO RONDINELLI DANTAS NONATO 1783 2024/2025 02 a 31/12/2024

JOSELAINE SAIONARA TOMAZ DA SILVA  2224 2024/2025 02 a 08/12/2024

DIANA GOMES DE ARAUJO 1784 2024/2025 02 a 31/12/2024

JOSÉ LUIZ SOBRINHO 1792 2024/2025 02 a 31/12/2024

MATHEUS SILVA ANANIAS 2291 2024/2025 02 a 31/12/2024

GILVANI BRAZ DANTAS 1824 2024/2025 09 a 31/12/2024

THAYRONE BARROS MONTEIRO 2054 2024/2025 09 a 28/12/2024

RALSON PEREIRA DE ARAUJO 2356 2023/2024 02 a 31/12/2024

FRANCISCO RICARDO DA SILVA 1761 2024/2025 13/11 a 12/12/2024

DAIANA MURIELE DOS SANTOS SILVA 1767 2023/2024 02 a 31/12/2024

LINDOMAR VIEIRA DE MEDEIROS JUNIOR 1763 2024/2025 02 a 31/12/2024

WALLES FERNANDES DE SOUZA 1768 2024/2025 02 a 31/12/2024

VALTENIRA DE ARAÚJO 1779 2024/2025 02 a 31/12/2024

AGAMENON OLIVEIRA MARIZ 2020 2024/2025 02 a 21/12/2024

KENIA KELLY BEZERRA DE PAIVA 1819 2024/2025 02 a 31/12/2024

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

É
R

G
IO

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S

. V
er

ifi
ca

r
as

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

 h
ttp

s:
//p

m
se

rr
an

eg
ra

do
no

rt
e.

pr
os

ip
e.

co
m

 e
 in

fo
rm

ar
 o

 c
ód

ig
o

75
98

7-
5c

53
c9

f6
-1

04
a-

47
81

-9
6f

1-

f4
29

bd
55

66
5d

mailto:gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

LEONARDO DE ARAUJO SILVA 1790 2024/2025 03 a 31/12/2024

FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS DE OLINDA 2135 2024/2025 05 a  31/12/2024

NALDEYDES ROSA DA SILVA 2062 2024/2025 13 a 31/12/2024

ISABELE ALVARES DOS SANTOS WANDERLEY 1780 2024/2025 02 a 31/12/2024

DALVANIRA GARCIA DE MEDEIROS 1731 2024/2025 02 a 28/12/2024

EMILIA NOBREGA DANTAS 1828
2023/2024

2024/2025

05/11 a 04/12/2024

05 a 23/12/2024

IURE SAMARONE VANDERLEI DE MEDEIROS 1771

2023/2024

2024/2025

14 a 28/10 e 14 a 28/11/2024

02 a 31/12/2024

ITALO DE SOUSA FERNANDES 1813 2024/2025 06 a 31/12/2024

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, gerando seus efeitos

a 14 de outubro do corrente ano.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 07 de novembro de 2024.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal
DOC.ASSINADO ELETRONICAMENTE

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

É
R

G
IO

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S

. V
er

ifi
ca

r
as

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

 h
ttp

s:
//p

m
se

rr
an

eg
ra

do
no

rt
e.

pr
os

ip
e.

co
m

 e
 in

fo
rm

ar
 o

 c
ód

ig
o

75
98

7-
5c

53
c9

f6
-1

04
a-

47
81

-9
6f

1-

f4
29

bd
55

66
5d

mailto:gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

VALIDAÇÃO

ASSINATURAS

Código de verificação: 75987-5c53c9f6-104a-4781-96f1-

f429bd55665d

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia

timezone)

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS (CPF: 009.***.***-51), PREFEITURA

MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN

Para verificar as assinaturas, acesse   em https://pmserranegradonorte.prosipe.com

e informar o código acima ou acessar o link abaixo:

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/75987_5c53c9f6-104a-4781-96f1-

f429bd55665d_assinado.pdf

		2024-11-08T18:10:53+0000